
1 8137 Бљеон Исени 1 8316 Марија Ѓорѓевска 1 8320 Мартина Караскаковска

2 8154 Дион Алими 2 8244 Марија Спасовска 2 8213 Викторија Дукоска 

3 8396 Фљора Бељули 3 8356 Андриана Христова 3 8257 Матеј Зарески

4 8245 Љејља Бељули 4 8285 Мартин Стојков 4 8311 Викторија Милеска

5 8150 Ајла Мехмедовиќ 5 8302 Ниран Идрис 5 8274 Дестан Шакири

6 8233 Гентиана Јашари 6 8325 Милица Анастасовска 6 8279 Јасин Салахи

7 8177 Хасан Беќир 7 8255 Ана Андрееска 7 8086 Елена Пренџова

8 8131 Адиса Рамадановска 8 8256 Марио Маркоски 8 8090 Марија Србиновска

9 8525 Анамари Крстеска 9 8522 Ања Савовска 9 8379 Елена Зареска 

10 8234 Њомза Бајрами 10 8374 Фанија Миленкоска 10 8266 Бојан Калинчанин

11 7863 Симона Талева 11 8417 Дхурата Љимани 11 8048 Семра Рашити

12 12 8335 Зејнеп Бешир 12 8270 Велков Кристијан

1 8393 Александра Ѓорѓиевска 1 8364 Кети Лазовска 1 8350 Лука Здравковски

2 8408 Малена Алексовска 2 8388 Ева Котева Стоименова 2 8367 Стефан Плавчев

3 8369 Љупка Јорданова 3 8414 Сара Петрушевска 3 8346 Анастасија Трајковска

4 8365 Андреа Јованоска 4 8404 Тамара Претковиќ 4 8344 Бисера Илијевска

5 8397 Елизабета Танева 5 8381 Андреа Филевска 5 8378 Вероника Кочинска

6 8411 Кристина Божиновска 6 8347 Елена Христовска 6 8343 Андреа Костовска

7 8189 Агрон Азизи 7 8395 Еранда Хамити 7 8345 Марија Мирковиќ

8 8188 Илајда Беќири 8 8390 Деа Бектеши 8 8337 Маја Краљевска

9 8366 Суеда Рамадановска 9 8342 Мила Јовановиќ 9 8334 Марија Јакимовска

10 8392 Мирјана Петревска 10 8355 Григор Георгиевски 10 8418 Симона Илиевска

11 8421 Вероника Павловска 11 8361 Марија Тасеска 11 8420 Борјан Николиќ

12 8422 Алдин Елесковиќ 12 8389 Ања Тодоровска 12 8360 Матеја Тасески

1 8336 Сара Колевска 1 8413 Тамара Прелоговкса 1 8402 Марко Велковски

2 8405 Тамара Глаткова 2 8407 Мила Поповска 2 8391 Елена Сидеровска

3 8368 Лилјана Иванова 3 8423 Ана Марија Мицковска 3 8383 Симона Димитриевска

4 8352 Ивана Ангелова 4 8340 Невенка Мијалковска 4 8373 Христина Танева

5 8376 Спасија Коруноска 5 8349 Аризанова Љубица 5 8377 Драгана Милосављевиќ

6 8359 Марија Ристеска 6 8358 Звездакоска Ана 6 8418 Симона Илиевска

7 8401 Теона Трајковска 7 8339 Николче Ѓорѓиевски 7 8400 Евгенија Киркова

8 8370 Ива Стефановска 8 8357 Никола Домазетовски 8 8341 Ивона Димитриевска

9 8419 Елена Гребенакова 9 8371 Ангела Јакимова 9

10 8372 Благица Такашманова 10 8387 Бесник Хаљими 10

11 11 8128 Ангела Вранишкоска 11

12 12 8113 Хамиде Чајани 12

УП2 ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023 2024

ПРЕДАВАЊЕ ПРОСТОРИЈА 115 СО ПОЧЕТОК ВО 08.15 ЧАСОТ 

13.45-15.15 13.45-15.15 13.45-15.15

Проф. д-р Слободан Велевски Елена Андонова Фросина Станковска

10.15-11.45 10.15-11.45 10.15-11.45

12.00-13.30 12.00-13.30 12.00-13.30


